РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ШУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ –
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
******************************

от «31» июля 2019 г.    № 135.

«О внесении изменений в постановление № 98 от 23.07.2019 г. «О жилых домах, подлежащих капитальному ремонту после паводка в Шумском муниципальном образования»

	Руководствуясь Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом Шумского муниципального образования:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление № 98 от 23.07.2019 г. «О жилых домах, подлежащих капитальному ремонту после паводка в Шумском муниципальном образования», а именно:
0.  Удалить строку пп.1 п. 1.
0.  Удалить строку пп. 3 п. 1.
1. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике Шумского городского поселения и разместить на официальном сайте администрации Шумского муниципального образования http://shumskoe.ru/.
1. [bookmark: _GoBack] Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Шумского
муниципального образования 						   Ю.А. Уточкин